regularmente desenvolvida, e estando ainda presente o interesse na aquisição que 

deu ensejo a instauração do processo, HOMOLOGA todos os atos praticados pelo 

Pregoeiro e Equipe de Apoio que adjudicou o objeto deste pregão em favor da 

empresa: “ALIANÇA SINALIZAÇÃO EIRELI ME” com o valor total de R$ 67.410,00 

(sessenta e sete mil quatrocentos e dez reais). Cumpra-se e Publique se na forma da 

Lei.  

Gabinete do Prefeito, 14 de setembro de 2017 

LUIZ ANTONIO MACHADO 
Prefeito Municipal